关于组织第三、第四批党员领导干部开展党风廉政教育的

通知

各有关单位：

学校将组织第三、第四批党员领导干部赴江西省反腐倡廉教育基地开

展党风廉政教育活动。具体通知如下：

一、 第三批：

1、 乘车时间及地点：9 月 14 日下午 2：30 前湖校区行政办公楼。

2、 人员名单：王德保、刘鸿、刘婷、黄耀华、解路军、胡强、利子平、

顾兴斌、耿焱、叶新建、胡伯项、曾永清、何筠、张清华、朱传喜、彭

迪云、刘成梅、毛东生、周浪、钟思远、胡兆吉、刘晓林、辛勇、宋固

全、谢继荣、刘小平、陈传文、苗元江、黄希红、卢晓勇、刘德才、余

启胜、袁兆康、蔡磊、李友林、何朝珠、何明、李文祥、郑月慧、张宁、

傅小龙、郭华、刘新元、胥懋云、李军红、朱小理、赵国杰、罗华、单

江林、张小林、余卫、黄伟民、邹小雪、张华仂、姚志明、杨民、胡维

加、刘连生、程晓华、曾金根、喻志标（共 61 人）

3、 联络人：喻忠（15170097386）、谢凡（13979144004）

二、 第四批：

1、 乘车时间及地点：9 月 17 日下午 3：00 前湖校区行政办公楼。

2、 人员名单：吴悦成、黄永瑚、姚建国、张剑、程晓曙、葛晓珍、辛

小海、孙坚、彭维霞、朱洪水、廖岚、王仕旺、邱爱华、傅宏伟、刘红

宝、龙文武、熊薇、李群、何海翔、曾亦玉、吴强、王涵林、蔡莉敏、

汪先明、罗剑、林力、王美霞、余志伟、廖瑞晓、王军、兰隽、傅方淑、

姚菲静、林强、廖春玲、罗建明、易光斌、万群、彭永供、艾东、齐正、

吴丹、陈维茜、李珂、肖教燎、杨加明、谢春华、欧阳润、邹玲、刘良

平、刘晓萍、李书桂、姜健、胡银良、彭绍荣、周辉、汤军明、左莹、

黄彤、邱红云、余强、黄艳秋（共 62 人）

3、 联络人：喻忠（15170097386）、谢凡（13979144004）

三、 相关要求：

1、 无特殊原因不得请假，不得擅自变更参观批次。

2、 请准时在发车点集合上车，行驶途中不接人，不得自行驾车前往。

3、 参观时请听从讲解员的引导，服从工作人员的管理，请勿摄录像、

触屏展品和设施设备等，并把手机调整到振动状态。馆内禁止吸烟、喧

哗、随地吐痰、乱扔废弃物等不文明行为。

纪检监察办公室

2012 年 9 月 13 日